pro
pro
pro
pro
pro
pro
pro
pro
pro
pro
pro

3,
3
3
3
3,
3
3,
3
3t

pro 16 $

8 -S,
8 4
8 A
8 A
8 3,

pro 16 $
pro 10 3t
pro 5 3
pro 12 3
pro 6 3
pro 8 3
pro 2 3

pro 10 3t
pro 10 3
pro 10 3
pro 10 3
pro 8 3
pro 10 3
pro 10 3
pro 10 3t
pro 10 3
pro 10 3
pro 10 3
pro 14 3
pro 10 3
pro 10 3
pro 10 3
pro 10 3(
pro 10 3
pro 10 3
pro 10 3
pro 12 3
pro 10 -S)
pro 10 3

r eubarbari Veneciis darentur duo ducati et non valeret plus quam duos ducatos libra reu-
barbari. Actum anno domini 1454. Iam hoc anno domini 1474 valebat libra una reubarbari
10 florenos Renenses. Ipse idem Tybaldusvendidit Norlinge 1474.

Schwarz, Wiener Apotheken;esen im M.-A. 12
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Electuarium amarum ...................... unc.
Dyacodion ........................... unc.

Loch de pino.......................... unc.
Loch sanum et expertura .................... unc.
Loch de squilla ........................ unc.
Loch de papavere........................ unc.

Fol. 6 a.
Trocisci urinatis ........................ dr.
Trocisci alkakengi ....................... dr.
Trocisci de karabe ....................... dr.
Trocisci de terra sigillata.................... dr.
Trocisci de spodio ....................... dr.
Trocisci de absinthio ...................... dr.
Trocisci de avi......................... dr.
Trocisci de rosis ........................ dr.
Trocisci de camphora...................... dr.
Trocisci de reubarbaro ..................... dr.
Trocisci de mirra........................ dr.
Trocisci de papavere ...................... dr.
Trocisci de eupatorio ...................... dr.
Trocisci de capparis ...................... dr.
Trocisci de berberibus ..................... dr.
Trocisci contra pestem ..................... dr.

Pillule de yera ......................... dr.
Pillule auree .......................... dr.
Pillule cochie.......................... dr.
Pillule de hermodactilis .................... dr.
Pillule de serapino ....................... dr.
Pillule coramunes........................ dr.
Pillule de turbith ....................... dr.
Pillule de absinthio ...................... dr.
Pillule bikikie.......................... dr.
Pillule de laudano ....................... dr.
Pillule de aloe maxticis..................... dr.
Pillule sine quibus esse nolo .................. dr.
Pillule de agarico ....................... dr.
Pillule allefangine ....................... dr.
Pillule aggregative ....................... dr.
Pillule de castoreo ....................... dr.
Pillule stomatice ........................ dr.
Pillule de mizereon....................... dr.
Pillule fetide .......................... dr.
Pillule 'de fumo terre...................... dr.
Pillule de lapide lazuli .................... dr.
Pillule lucis maiores...................... dr.
Pillule arthetice......................... dr.
Pillule ante cibum et post cibum................ dr.
Pillule contra sitim....................... dr.
Pillule de quinque generibus .................. dr.
Pillule stiptice ......................... dr.